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2025-05-26 poniedziałek 11:00 12:30 Historia medycyny z elementami historii dermatologii EGZ pisemna dr hab. Antoni Maziarz

Instytut 

Historii, ul. 

Strzelców 

Bytomskich 2 

Opole

K_s_II_mgr 1:30

2025-06-06 piątek 14:00 15:30 Podstawy opieki położniczej EGZ pisemna dr Cecylia Jendyk A1 PO_s_I 1:30

2025-06-09 poniedziałek 9:40 11:10 Techniki położnicze i prowadzenie porodu EGZ pisemna mgr Zofia Wojdyła A1 PO_s_II 1:30

2025-06-11 środa 15:00 16:30 Farmakologia EGZ pisemna dr Aleksandra Krupa A2 PO_s_II 1:30

2025-06-12 czwartek 10:00 11:30 Choroby nowotworowe skóry EGZ pisemna dr hab. Barbara Ciastek A2 K_s_II_mgr 1:30

2025-06-17 wtorek 15:30 17:30 Neonatologia i opieka neonatologiczna EGZ pisemna mgr Iwona Łuczak A1 PO_s_III 2:00

2025-06-23 poniedziałek 12:30 14:30 Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne EGZ pisemna dr Andrzej Kucharski A1 PI_s_III 2:00

2025-06-25 środa 8:00 10:00 Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne EGZ pisemna mgr Mariola Wojtal A2 PI_s_III 2:00

2025-06-25 środa 17:00 18:30 Fizjoterapia w ortopedii i traumatologii EGZ pisemna mgr Grzegorz Skiba O45 F_s_III_jmgr 1:30

2025-06-26 czwartek 16:30 18:30 Anestezjologia i pielęgniarstwo w zagrożeniu życia EGZ pisemna dr Elżbieta Szlenk-Czyczerska A1 PI_s_III 2:00

2025-06-27 piątek 14:00 16:00 Farmakologia i ordynowanie produktów leczniczych EGZ pisemna dr Barbara Kotlarz A1 PO_s_I_mgr 2:00

2025-06-28 sobota 10:00 11:30 Dietoterapia chorób układu pokarmowego EGZ pisemna dr Magdalena Golachowska 203/204 D_ns_I_mgr 1:30

2025-06-29 niedziela 10:00 13:00 Pracownia technologii żywienia i dietetyki EGZ ustna mgr inż. Joanna Moczko-Knapiak 603 D_ns_III 3:00

2025-06-30 poniedziałek 8:00 9:30 Opieka paliatywna EGZ pisemna dr Marta Gawlik O45 PI_s_III 1:30

2025-06-30 poniedziałek 9:00 12:00 Język angielski EGZ pisemna mgr Mariusz Kurzak A1 PI_s_II_mgr 3:00

2025-07-01 wtorek 14:00 15:30 Język angielski EGZ pisemna mgr
Anna / Anna / 

Ewa

Kastelik / Mróz / 

Przestrzelska
A2 PO_s_II_mgr 1:30

2025-06-30 poniedziałek 9:40 11:10 Dietetyka ogólna EGZ pisemna dr Anna Felińczak 203/204 D_s_I 1:30

2025-06-30 poniedziałek 9:40 11:10 Kinezyterapia EGZ pisemna dr Ewelina Lepsy O45 F_s_II_jmgr 1:30

2025-06-30 poniedziałek 10:00 14:00 Pracownia technologii żywienia i dietetyki EGZ ustna mgr inż. Joanna Moczko-Knapiak 603 D_s_III 4:00

2025-06-30 poniedziałek 10:00 11:30 Onkodietetyka EGZ pisemna prof. dr hab. Monika Bronkowska 201 D_s_II_mgr 1:30

2025-06-30 poniedziałek 11:20 12:50 Farmakologia i farmakoterapia żywieniowa EGZ pisemna dr Maksym Żuk 203/204 D_s_II 1:30

2025-06-30 poniedziałek 12:10 13:40 Kosmetologia specjalistyczna EGZ pisemna mgr Monika Rusztowicz A2 K_s_III 1:30

2025-06-30 poniedziałek 12:10 13:40 Kształcenie ruchowe i metodyka nauczania ruchu EGZ pisemna dr Julia Duda O45 F_s_I_jmgr 1:30

2025-06-30 poniedziałek 12:10 13:40 Podstawy pielęgniarstwa EGZ pisemna mgr Mariola Wojtal A1 PI_s_I 1:30

2025-06-30 poniedziałek 13:00 14:30 Dietoterapia chorób układu pokarmowego EGZ pisemna mgr Helena Niemeczek 203/204 D_s_I_mgr 1:30

2025-06-30 poniedziałek 13:50 15:20 Kosmetologia pielęgnacyjna EGZ pisemna mgr Sandra Maciuszek-Malinowska A2 K_s_I 1:30

2025-06-30 poniedziałek 13:50 15:20 Terapia bólu ostrego i przewlekłego EGZ pisemna dr hab. Piotr Barć O45 PO_s_I_mgr 1:30

2025-07-01 wtorek 8:40 11:10 Pielęgniarstwo w perspektywie międzynarodowej EGZ pisemna dr Dorota Milecka O45 PI_s_II_mgr 2:30

2025-07-01 wtorek 9:40 11:10 Fizjologia i patofizjologia EGZ pisemna dr hab. Renata Szyguła A2 K_s_I 1:30

2025-07-01 wtorek 9:40 11:10 Fizjologia ogólna i diagnostyka fizjologiczna EGZ pisemna dr Iwona Gilowska A1 F_s_I_jmgr 1:30

2025-07-01 wtorek 9:40 12:50 Fizykoterapia EGZ ustny dr Joanna Rajfur OO7 F_s_II_jmgr 3:10

2025-07-01 wtorek 10:00 11:30 Dietoterapia zaburzeń endokrynnych i metabolicznych EGZ pisemna prof. dr hab. Monika Bronkowska 201 D_s_II_mgr 1:30

2025-07-01 wtorek 11:20 12:50 Fizjoterapia w neurologii i neurochirurgii EGZ pisemna dr Grzegorz Biliński O45 F_s_III_jmgr 1:30

2025-07-01 wtorek 11:20 13:20 Psychologia zdrowia EGZ pisemna mgr Anna Trela A1 PO_s_II_mgr 2:00

2025-07-01 wtorek 11:20 12:50 Fizjologia człowieka EGZ pisemna dr hab. Renata Szyguła A2 D_s_I 1:30

2025-07-01 wtorek 13:00 14:30 Nietolerancje i alergie pokarmowe EGZ pisemna prof. dr hab. Monika Bronkowska 201 D_s_II_mgr 1:30

2025-07-01 wtorek 13:00 14:30 Fizjologia bólu EGZ pisemna dr Grzegorz Biliński O45 F_s_IV_jmgr 1:30

2025-07-02 środa 8:00 9:30 Pielęgniarstwo epidemiologiczne EGZ pisemna dr Anna Matejuk A1 PI_s_I_mgr 1:30

2025-07-02 środa 9:40 11:10 Dietetyka pediatryczna EGZ pisemna mgr Patrycja Piksa 203/204 D_s_II 1:30

2025-07-02 środa 9:40 11:10 Fizjoterapia w wieku rozwojowym EGZ pisemna dr Magdalena Warzecha O45 F_s_III_jmgr 1:30
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2025-07-02 środa 9:40 11:10 Zdrowie publiczne EGZ pisemna dr Anna Matejuk A1 PI_s_I 1:30

2025-07-02 środa 11:20 12:50 Podstawowa opieka zdrowotna EGZ pisemna dr Joanna Siekierka A1 PI_s_II 1:30

2025-07-02 środa 11:20 12:50 Zdrowie publiczne EGZ pisemna prof. dr hab. Jerzy Jabłecki O45 PO_s_I 1:30

2025-07-02 środa 11:50 13:20 Receptura kosmetyczna EGZ pisemna dr Krystyna Małecka A2 K_s_II 1:30

2025-07-02 środa 13:00 16:00 Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych EGZ pisemna dr Joanna Siekierka A1 PI_s_II_mgr 3:00

2025-07-02 środa 13:00 14:30 Język obcy (angielski) EGZ pisemna mgr Krzysztof Kozłowski O45 F_s_II_jmgr 1:30

2025-07-02 środa 13:30 15:00 Receptura preparatów kosmetycznych EGZ pisemna dr Krystyna Małecka A2 K_s_I_mgr 1:30

2025-07-03 czwartek 9:40 11:10 Choroby wewnętrzne i pielegniarstwo internistyczne EGZ pisemna dr Jarosława Jaworska-Wieczorek A1 PI_s_II 1:30

2025-07-03 czwartek 11:20 12:50 Choroby wewnętrzne EGZ pisemna dr Jarosława Jaworska-Wieczorek A1 PO_s_II 1:30

2025-07-03 czwartek 13:00 14:30 Patologia EGZ pisemna dr Jarosława Jaworska-Wieczorek A1 PI_s_I 1:30

2025-07-03 czwartek 13:00 14:30 Aparatura kosmetyczna EGZ pisemna dr hab. Karolina Chilicka-Hebel A2 K_s_II 1:30

2025-07-04 piątek 8:00 9:30 Badania naukowe EGZ pisemna dr Ewa Tobor A2 PO_s_I_mgr 1:30

2025-07-04 piątek 9:40 11:10 Patologia EGZ pisemna prof. dr hab. Jerzy Jabłecki A1 PO_s_I 1:30

2025-07-04 piątek 11:20 12:50 Fizjoterapia ogólna EGZ pisemna mgr Beata Fras-Łabanc A1 F_s_I_jmgr 1:30

2025-07-04 piątek 11:20 12:50 Podstawy dermatologii EGZ pisemna dr Małgorzata Janiczek A2 K_s_I 1:30

2025-07-04 piątek 13:00 14:30
Przedmiot kierunkowy do wyboru: Anti - aging w 

kosmetologii/ Profilaktyka przeciwstarzeniowa skóry
EGZ pisemna dr Małgorzata Janiczek A2 K_s_I_mgr 1:30

2025-07-07 poniedziałek 8:00 10:00 Badania fizykalne EGZ pisemna dr Renata Mroczkowska A1 PI_s_I 2:00

2025-07-07 poniedziałek 9:40 11:10 Biochemia ogólna i żywności EGZ pisemna mgr Agnieszka Fujarczuk-Mękal 203/204 D_s_I 1:30

2025-07-07 poniedziałek 11:20 12:50 Terapia manualna EGZ pisemna mgr Grzegorz Skiba O45 F_s_II_jmgr 1:30

2025-07-07 poniedziałek 13:00 16:00 Anatomia prawidłowa EGZ pisemna dr Grzegorz Jędrzejewski A2 F_s_I_jmgr 3:00

2025-07-08 wtorek 9:40 11:10 Chemia ogólna i żywności EGZ pisemna dr Marta Sobera 203/204 D_s_I 1:30

2025-07-09 środa 9:40 11:10 Farmakologia EGZ pisemna mgr Anna Stachlińska A1 PI_s_I 1:30

2025-09-02 wtorek 8:00 9:30 Receptura preparatów kosmetycznych EGZ pisemna dr Krystyna Małecka A2 K_s_I_mgr 1:30

2025-09-02 wtorek 8:00 9:30 Pielęgniarstwo epidemiologiczne EGZ pisemna dr Anna Matejuk A1 PI_s_I_mgr 1:30

2025-09-02 wtorek 8:00 10:00 Opieka paliatywna EGZ pisemna dr Marta Gawlik O45 PI_s_III 2:00

2025-09-02 wtorek 9:40 11:10 Dietoterapia chorób układu pokarmowego EGZ pisemna mgr Helena Niemeczek 203/204 D_s_I_mgr 1:30

2025-09-02 wtorek 9:40 11:10 Receptura kosmetyczna EGZ pisemna dr Krystyna Małecka A2 K_s_II 1:30

2025-09-02 wtorek 9:40 11:10 Zdrowie publiczne EGZ pisemna dr Anna Matejuk A1 PI_s_I 1:30

2025-09-02 wtorek 9:40 11:10 Techniki położnicze i prowadzenie porodu EGZ pisemna mgr Zofia Wojdyła B2 PO_s_II 1:30

2025-09-02 wtorek 10:00 14:00 Pracownia technologii żywienia i dietetyki EGZ ustna mgr inż. Joanna Moczko-Knapiak 603 D_s_III 4:00

2025-09-02 wtorek 10:00 11:30 Onkodietetyka EGZ pisemna prof. dr hab. Monika Bronkowska 201 D_s_II_mgr 1:30

2025-09-02 wtorek 10:10 11:40 Kinezyterapia EGZ pisemna dr Ewelina Lepsy O45 F_s_II_jmgr 1:30

2025-09-02 wtorek 11:20 12:50 Kosmetologia specjalistyczna EGZ pisemna mgr Monika Rusztowicz A2 K_s_III 1:30

2025-09-02 wtorek 11:20 12:50 Dietetyka ogólna EGZ pisemna dr Anna Felińczak 203/204 D_s_I 1:30

2025-09-02 wtorek 11:20 16:20 Fizykoterapia EGZ ustny dr Joanna Rajfur OO7 F_s_II_jmgr 5:00

2025-09-02 wtorek 11:20 12:50 Podstawowa opieka zdrowotna EGZ pisemna dr Joanna Siekierka A1 PI_s_II 1:30

2025-09-02 wtorek 11:50 13:20 Fizjologia bólu EGZ pisemna dr Grzegorz Biliński O45 F_s_IV_jmgr 1:30

2025-09-02 wtorek 13:00 14:30 Farmakologia i farmakoterapia żywieniowa EGZ pisemna dr Maksym Żuk 203/204 D_s_II 1:30

2025-09-02 wtorek 13:00 14:30 Kosmetologia pielęgnacyjna EGZ pisemna mgr Sandra Maciuszek-Malinowska A2 K_s_I 1:30

2025-09-02 wtorek 13:00 16:00 Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych EGZ pisemna dr Joanna Siekierka A1 PI_s_II_mgr 3:00

2025-09-02 wtorek 13:30 15:00 Fizjoterapia w neurologii i neurochirurgii EGZ pisemna dr Grzegorz Biliński O45 F_s_III_jmgr 1:30

2025-09-03 środa 8:00 9:30 Terapia bólu ostrego i przewlekłego EGZ pisemna dr hab. Piotr Barć O45 PO_s_I_mgr 1:30

2025-09-03 środa 9:40 11:40 Anestezjologia i pielęgniarstwo w zagrożeniu życia EGZ pisemna dr Elżbieta Szlenk-Czyczerska A2 PI_s_III 2:00
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2025-09-03 środa 9:40 11:10 Farmakologia EGZ pisemna mgr Anna Stachlińska A1 PI_s_I 1:30

2025-09-03 środa 11:20 12:50 Fizjologia ogólna i diagnostyka fizjologiczna EGZ pisemna dr Iwona Gilowska O45 F_s_I_jmgr 1:30

2025-09-03 środa 11:50 13:50 Pielęgniarstwo w perspektywie międzynarodowej EGZ pisemna dr Dorota Milecka A2 PI_s_II_mgr 2:00

2025-09-03 środa 14:40 16:10 Neonatologia i opieka neonatologiczna EGZ pisemna mgr Iwona Łuczak A1 PO_s_III 1:30

2025-09-04 czwartek 9:40 11:10 Fizjoterapia w wieku rozwojowym EGZ pisemna dr Magdalena Warzecha O45 F_s_III_jmgr 1:30

2025-09-04 czwartek 9:40 11:10 Fizjologia i patofizjologia EGZ pisemna dr hab. Renata Szyguła A2 K_s_I 1:30

2025-09-04 czwartek 9:40 11:10 Zdrowie publiczne EGZ pisemna prof. dr hab. Jerzy Jabłecki A1 PO_s_I 1:30

2025-09-04 czwartek 9:40 11:10 Choroby nowotworowe skóry EGZ pisemna dr hab. Barbara Ciastek 203/204 K_s_II_mgr 1:30

2025-09-04 czwartek 10:00 11:30 Dietoterapia zaburzeń endokrynnych i metabolicznych EGZ pisemna prof. dr hab. Monika Bronkowska 201 D_s_II_mgr 1:30

2025-09-04 czwartek 11:20 12:50 Fizjologia człowieka EGZ pisemna dr hab. Renata Szyguła A2 D_s_I 1:30

2025-09-04 czwartek 11:20 12:50 Dietetyka pediatryczna EGZ pisemna mgr Patrycja Piksa 203/204 D_s_II 1:30

2025-09-04 czwartek 11:20 13:20 Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne EGZ pisemna mgr Mariola Wojtal A1 PI_s_III 2:00

2025-09-04 czwartek 11:20 12:50 Język obcy (angielski) EGZ pisemna mgr Krzysztof Kozłowski O45 F_s_II_jmgr 1:30

2025-09-04 czwartek 13:00 14:30 Farmakologia EGZ pisemna dr Aleksandra Krupa O45 PO_s_II 1:30

2025-09-04 czwartek 13:00 14:30 Aparatura kosmetyczna EGZ pisemna dr hab. Karolina Chilicka-Hebel A2 K_s_II 1:30

2025-09-04 czwartek 14:40 16:10 Badania naukowe EGZ pisemna dr Ewa Tobor A2 PO_s_I_mgr 1:30

2025-09-05 piątek 8:00 9:30 Patologia EGZ pisemna prof. dr hab. Jerzy Jabłecki A1 PO_s_I 1:30

2025-09-05 piątek 9:40 11:10 Anatomia prawidłowa EGZ pisemna dr Grzegorz Jędrzejewski A1 F_s_I_jmgr 1:30

2025-09-05 piątek 11:20 12:50 Badania fizykalne EGZ pisemna dr Renata Mroczkowska A1 PI_s_I 1:30

2025-09-05 piątek 13:00 15:00 Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne EGZ pisemna dr Andrzej Kucharski A1 PI_s_III 2:00

2025-09-06 sobota 10:00 13:00 Pracownia technologii żywienia i dietetyki EGZ ustna mgr inż. Joanna Moczko-Knapiak 603 D_ns_III 3:00

2025-09-06 sobota 10:00 11:30 Dietoterapia chorób układu pokarmowego EGZ pisemna dr Magdalena Golachowska 203/204 D_ns_I_mgr 1:30

2025-09-08 poniedziałek 9:40 11:10 Chemia ogólna i żywności EGZ pisemna dr Marta Sobera 203/204 D_s_I 1:30

2025-09-08 poniedziałek 9:40 10:25 Fizjoterapia w ortopedii i traumatologii EGZ pisemna mgr Grzegorz Skiba O45 F_s_III_jmgr 0:45

2025-09-08 poniedziałek 9:40 11:10 Podstawy pielęgniarstwa EGZ pisemna mgr Mariola Wojtal A1 PI_s_I 1:30

2025-09-08 poniedziałek 10:25 11:10 Terapia manualna EGZ pisemna mgr Grzegorz Skiba O45 F_s_II_jmgr 0:45

2025-09-08 poniedziałek 11:20 12:50 Psychologia zdrowia EGZ pisemna mgr Anna Trela A1 PO_s_II_mgr 1:30

2025-09-08 poniedziałek 11:20 12:50
Przedmiot kierunkowy do wyboru: Anti - aging w 

kosmetologii/ Profilaktyka przeciwstarzeniowa skóry
EGZ pisemna dr Małgorzata Janiczek A2 K_s_I_mgr 1:30

2025-09-08 poniedziałek 13:00 14:30 Fizjoterapia ogólna EGZ pisemna mgr Beata Fras-Łabanc O45 F_s_I_jmgr 1:30

2025-09-08 poniedziałek 13:00 14:30 Podstawy dermatologii EGZ pisemna dr Małgorzata Janiczek A2 K_s_I 1:30

2025-09-08 poniedziałek 16:00 17:30 Nietolerancje i alergie pokarmowe EGZ pisemna prof. dr hab. Monika Bronkowska 201 D_s_II_mgr 1:30

2025-09-09 wtorek 9:40 11:10 Choroby wewnętrzne EGZ pisemna dr Jarosława Jaworska-Wieczorek A1 PO_s_II 1:30

2025-09-09 wtorek 11:20 12:50 Choroby wewnętrzne i pielegniarstwo internistyczne EGZ pisemna dr Jarosława Jaworska-Wieczorek A1 PI_s_II 1:30

2025-09-09 wtorek 13:00 14:30 Patologia EGZ pisemna dr Jarosława Jaworska-Wieczorek A1 PI_s_I 1:30

2025-09-10 środa 8:00 9:30 Kształcenie ruchowe i metodyka nauczania ruchu EGZ pisemna dr Julia Duda O45 F_s_I_jmgr 1:30

2025-09-10 środa 9:40 11:10 Biochemia ogólna i żywności EGZ pisemna mgr Agnieszka Fujarczuk-Mękal 203/204 D_s_I 1:30

2025-09-02 wtorek 9:00 10:30 Język angielski EGZ pisemna mgr
Anna / Anna / 

Ewa

Kastelik / Mróz / 

Przestrzelska
A2 PO_s_II_mgr 1:30

2025-09-12 piątek 9:00 12:00 Język angielski EGZ pisemna mgr Mariusz Kurzak A1 PI_s_II_mgr 3:00

2025-06-30 poniedziałek 16:00 18:00 Praktyka połoznicza w perspektywie międzynarodowej EGZ pisemna dr Barbara Kotlarz A1 PO_s_II_mgr 2:00

2025-09-12 piątek 11:00 12:00 Farmakologia i ordynowanie produktów leczniczych EGZ pisemna dr Barbara Kotlarz O45 PO_s_I_mgr 1:00

2025-09-12 piątek 12:30 14:00 Praktyka połoznicza w perspektywie międzynarodowej EGZ pisemna dr Barbara Kotlarz O45 PO_s_II_mgr 1:30

2025-09-08 poniedziałek 9:30 11:00 Podstawy opieki położniczej EGZ pisemna dr Cecylia Jendyk A2 PO_s_I 1:30
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2025-09-05 piątek 11:00 12:30 Historia medycyny z elementami historii dermatologii EGZ pisemna dr hab. Antoni Maziarz

Instytut 

Historii, ul. 

Strzelców 

Bytomskich 2 

Opole

K_s_II_mgr 1:30


